ת"פ 16084-08-14 מדינת ישראל נ' אסחייק
כב' השופט אביב שרון בפני

בעניין:

המאשימה: מדינת ישראל - שלוחת תביעות ש"י

ע"י ב"כ עו"ד יניב המי

נ ג ד

הנאשם: ניסים אסחייק

ע"י ב"כ עו"ד מירב נוסבוים

הכרעת דין

כתב האישום וגדר המחלוקת

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של קבלת דבר במרמה, בניגוד לסעיף 415 רישא
לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי העובדות, ביום 9.6.14 בשעה 13:35 או בסמוך לכך הגיע הנאשם לתחנת הדלק "סונול" אשר בכניסה
רכבו ביקש מהמתדלק בתחנה לתדלק את נוהג ברכב שמספרו 15-939-36. הנאשם וזאת כשהוא לאריאל,
במיכל מלא וזה נענה לבקשתו, תידלק את מיכל הדלק במלואו, בסך 350₪, אולם הנאשם לא התכוון לשלם
עבור תדלוק הרכב היות ולא היה ברשותו כסף.

בהודעה גירסתו מול אל בעדותו
דברים שמסר חזיתית אובייקטיבית, הסותרת ראייה (ת/4), צפייה בסרטון האבטחה הנאשם, על סמך

הנאשם בעדותו.

האבטחה, וסרטון המשמרת אחראי המתדלק, של עדויותיהם סמך על זה בתיק העובדות ייקבעו זאת, לאור
ומהם אף יוסק היסוד הנפשי של הנאשם וקיומה של מחשבה פלילית אצלו בעת בקשת התדלוק.

16. סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז -1977, קובע כדלקמן:

"המקבל דבר במרמה, דינו - מאסר 3 שנים".

"מרמה" מוגדרת בסעיף 414 כ"טענת עובדה בעניין שבעבר, בהווה או בעתיד, הנטענת בכתב, בעל פה
או בהתנהגות, ואשר הטוען אותה יודע שאינה אמת או שאינו מאמין שהיא אמת".

לעומת השיקולים המנחים את בית המשפט,
דרך משל, בבואו לבחון את הסעד של מבחן ללא הרשעה, והכוללים בצד נסיבות הענין וטיב העבירה
את אופיו של הנאשם, עברו, גילו, תנאי ביתו, בריאותו הגופנית ומצבו השכלי (סעיף 1 לפקודת המבחן
זוטי דברים מושם על טיבו של המעשה [נוסח חדש] התשכ"ט-1969), הרי שהדגש לענין ההגנה של
מבחנים של לאורם המעשה בחינת עפ"י הציבורי'. והאינטרס תוצאותיו 'נסיבותיו, עצמו הקונקרטי
פורמלית טכנית מבחינה בעבירה אמורים הדברים אכן אם מסקנה לכלל להגיע השופט עשוי אלה,

יורשעו לא והם עבריינים אותם כנגד פלילי הליך
דברים", שכן העבירה "זוטי לזיכויו של הנאשם בשל זו להביא בנסיבה הרי שאין ניכר, בשיהוי הדלק, אף אם
המצדיקה העמדתו לדין והרשעתו נעברה על ידו, כמפורט לעיל, ואולם נסיבה זו ראויה להתחשבות בעת גזירת

הדין.

סוף דבר

22. אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום - קבלת דבר במרמה, בניגוד לסעיף 415
רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ה , 17 מאי 2015, במעמד הנוכחים.